（项目编号:YLZC2024-C2-810402-GXYJ）

竞争性磋商公告
项目概况

北流市西埌镇西岸村美丽移民村项目的潜在供应商应在政广西政府采购云平台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取（下载）竞争性磋商文件，并于 2024 年 10 月

22 日 09 时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：YLZC2024-C2-810402-GXYJ

项目名称：北流市西埌镇西岸村美丽移民村项目

采购方式：☑竞争性谈判 ☑竞争性磋商 □询价

预算金额（元）：人民币叁佰玖拾万零玖仟贰佰伍拾壹元柒角陆分（¥3909251.76）

最高限价（如有）：¥3909251.76 元

项目概况：本项目主要建设内容为停车坪混凝土硬化 6843.35m2,道路混凝土硬化

11260.76m2，安装成品垃圾分类收集点 6个，安装太阳能路灯 408套，拆除现状路面 945m2。

如需进一步了解详细内容，详见竞争性磋商文件、工程量清单及相关资料。

合同履行期限：90 日历天

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目为专门面向中小企业采购，供应商为中

[...]

1 1.1

项目名称：北流市西埌镇西岸村美丽移民村项目

项目编号：YLZC2024-C2-810402-GXYJ
项目概况：本项目主要建设内容为停车坪混凝土硬化 6843.35m2,道路混凝土硬化

11260.76m2，安装成品垃圾分类收集点 6个，安装太阳能路灯 408 套，拆除现状

路面 945m2。如需进一步了解详细内容，详见竞争性磋商文件、工程量清单及相

关资料。

要求工期：90 日历天

质量要求：合格

采购方式：竞争性磋商

资金来源：财政资金。

预算金额（元）：人民币叁佰玖拾万零玖仟贰佰伍拾壹元柒角陆分（¥3909251.76）

（1）本项目采用工程量清单报价，磋商人根据采购人提供的工程项目预算书、

图纸进行自主报价，不得超过上限控制价。

（2）磋商人的磋商报价均包括完成该工程项目的成本、利润、增值税、技术措

施费、大型机械进出场费、风险费、政策性文件规定费用等所有费用。

2 1.2

采购单位：北流市生态移民发展中心

地 址：北流市城南一路七里 36 号

联系人及电话：林圣东 0775-6238322

3 1.3

采购代理机构：广西誉骏工程咨询有限公司

本项目联系地址：北流市永顺四区 297 号